
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ 

(МО КОЛОМЯГИ)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020 №213

О признании утратившим силу постановления местной администрации
от 18.12.2013 № 339 «О согласовании закрытия ордеров на производство земляных, 

строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством 
внутриквартальных территорий внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги»

В связи с признанием утратившим силу распоряжения Государственной 
административно-технической инспекции от 22.01.2008 № 4 «Об утверждении правил 
производства земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством 
территорий» и вступлением в силу Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 
06.10.2016 № 875 «Об утверждении Правил благоустройства территории Санкт- 
Петербурга в части, касающейся правил производства земляных, ремонтных и отдельных 
работ, связанных с благоустройством территории Санкт-Петербурга», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 
23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 
Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Коломяги, местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление местной администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги от 18.12.2013г. № 339 «О 
согласовании закрытия ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных 
работ, связанных с благоустройством внутриквартальных территорий внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги» 
признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации ,И. Каримов


